10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna kpoBu, pe3yc-¢pakmop

pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawu xo66u, yBae4eHus

UHPopmanus o gemsx

(Konuyecmso, rog po>kaeHus, no)

2722

1999

2 nosnoxcumesnbHasa

P®, (mama - pycckas, nana - Kopeeuy)

3amyxem

CpedHee cneyuanbHoe, byxzaamep

AOMUHUCMpamop

163/59

44/37/2

lonyboli, esponelickuli

Xopowee

Pycebil, npamele

«/lobpas, om3eig4usas, He
KOHGAUKMHAA. »

«Uzparo 8 meampe, Hapauuearo
PecHUybl, Mymewecmayto. »

Manosyuk 20162.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«/lezko, He bbls10 UWHe20 s8ecd, He
661710 MoKcuKo3a. Bcro bepemeHHOCMb

yyecmeosasa ceba xopouwlo.»

Hem

Hem

Hem

He kypro

He nbro

Hem

Hem

Hem

Hem

lMoyeMmy BbI pewiusiu cmamb OHOPOM?

«[ToMoYb APYruM >KeHLUHAM, GUHAHCOBAS COCMABIAIOLLAS. »



HauyuoHanbHocmb
loa po>kaeHus
Pocm, Bec

LiBem rnas

LiBem BosioC
O6pasoBaHue

Pop aesmenbHocmu

Hanuyue
3a6oseBaHuli

UHPopmauus o pogumensx:

Mamb
Pycckas

1970

165/59
[ony6ou

broHa

CpeaHee cneyuasibHoe
Hucnemyep PXX/

Hem

Omey
KopeeL,
1960
195/90
Cepenlil
LLlameH
CpeaHee crieyuasibHoe

Cyaocmpoumerib

Hem



