



АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

1	№ Донора	2722	
2	Год рождения	1999	
3	Группа крови, резус-фактор	2 положительная	
4	Гражданство, национальность	РФ, (мама - русская, папа - кореец)	
5	Семейное положение	Замужем	
6	Образование и полученная специальность	Среднее специальное, бухгалтер	
7	Работаете ли Вы? Если да, укажите должность	Администратор	
Н	Рост, вес	163/59	
9	Размер одежды, обуви, бюстгальтера	44/37/2	
10	Цвет глаз, разрез глаз	Голубой, европейский	
11	Зрение	Хорошее	
12	Натуральный цвет волос и форма волос	Русый, прямые	
13	Опишите Ваш характер в нескольких предложениях	«Добрая, отзывчивая, не конфликтная.»	
14	Ваши хобби, увлечения	«Играю в театре, наращиваю ресницы, путешествую.»	
15	Информация о детях (Количество, год рождения, пол)	Мальчик 2016г.р.	





АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

16	Как проходила Ваша беременность? Были ли осложнения?	«Легко, не было лишнего веса, не было токсикоза. Всю беременность чувствовала себя хорошо.»	
17	Есть ли хронические заболевания?	Hem	
18	Есть ли заболевания у ребёнка/ детей? Какие?	Hem	
19	Наблюдаетесь ли Вы у психиатра и есть ли у Вас судимости?	Hem	
20	Курите ли Вы?	Не курю	
21	Употребляете ли Вы алкоголь?	Не пью	
22	Принимали ли Вы когда-либо наркотики?	Hem	
23	Были ли у Вас гинекологические заболевания?	Нет	
24	Был ли опыт участия в программах донорства ооцитов?	Нет	
25	Были ли гинекологические операции? (Гистероскопия, лапароскопия и т.п.)	Нет	

Почему Вы решили стать донором?

«Помочь другим женщинам, финансовая составляюща<mark>я.»</mark>







АНКЕТА ДОНОРА ООЦИТОВ

Информация о родителях:

	Мать	Отец
Национальность	Русская	Кореец
Год рождения	1970	1960
Рост, вес	165/59	195/90
Цвет глаз	Голубой	Серый
Цвет волос	Блонд	Шатен
Образование	Среднее специальное	Среднее специальное
Род деятельности	Диспетчер РЖД	Судостроитель
Наличие заболеваний	Hem	Hem

